- INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 245/2023 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO
® INSTITUTO FEDERAL LISTAGEM DE INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (PRELIMINAR)

Mato Grosso

Listas da Situagéo da

Inscricao Candidato Campus o L Observagéo
Concorréncia Inscricéo

027561-4 Amanda Evelyn Silva Aratjo Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", "c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
029407-1 Angel Auxiliadora Gregério Da Silva Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", "c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
029051-7 Beatriz Oliveira De Amorim Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", “c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
030827-2 Fabiula Souza Da Silva Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", “c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
027837-4 Hercules Vicente Ferreira Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
030328-0 Larissa Carvalho Costa Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", “c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
028828-8 Pedro Neto S Matos Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "c", "e" e "f" do Edital 245/2023
028464-0 Vania Maria Silva Da Costa Area: Pedagogia IFMT Campus Confresa 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", “c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
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029077-9 Andréa Dos Guimardes De Carvalho  Area: Letras-Libras  IFMT Campus Cuiab4 — Cel. Octayde Jorge da Silva 20 (vinte) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
026647-9 Elton Castro Rodrigues Dos Santos Area: Letras-Libras IFMT Campus Cuiaba — Cel. Octayde Jorge da Silva 20 (vinte) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
028600-8 Francielly Maciana De Oliveira Silva  Area: Letras-Libras IFMT Campus Cuiaba — Cel. Octayde Jorge da Silva 20 (vinte) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
031199-2 Jenniffer Oliveira Santos Area: Letras-Libras IFMT Campus Cuiaba — Cel. Octayde Jorge da Silva 20 (vinte) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
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028357-8 Fabiana Lemos Sant' Ana Area: Geografia IFMT Campus Pontes e Lacerda 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
027288-0 Gabriel Alves Ferreira Da Silva Area: Geografia IFMT Campus Pontes e Lacerda 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", "c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
028879-6 Luis Felipe Cunha Area: Geografia IFMT Campus Pontes e Lacerda 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", “c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
031225-2 Matheus Guimaraes Lima Area: Geografia IFMT Campus Pontes e Lacerda 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
027543-6 Tiago Alves Ribeiro Area: Geografia IFMT Campus Pontes e Lacerda 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", “c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
030882-2 Valeria Do O Loiola Area: Geografia IFMT Campus Pontes e Lacerda 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N0 atendeu o item 3.4, alinea "f" do Edital 245/2023
030892-7 Wesley De Sousa Lima Area: Geografia IFMT Campus Pontes e Lacerda 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Deferido -
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027662-3
028119-3
027159-9

030630-1
027435-9
031198-7

028798-6
028844-5
027618-3

026648-4

027546-2
028633-8
030433-0

027529-0
029457-4
029315-1

026772-9

026916-0
026580-5
028458-7

030774-5
027636-1
031243-0
026531-8
031189-8
028847-1
026771-3
031104-4
027458-4

André Luis Martins
Anne Soares Martins
Claire Juliana Francisco

Douglas Silva Souza
Ednilson Barros Barroso
Fernando Gongalves Cabeceira

Filipe Da Silva Rangel Pereira
Giordano Gubert Viola
Igor Aratijo De Souza

Ikram Bashir

Juliane Dambros
Kamila Marques Pedrosa

Kassiana Maria Galli Cardoso

Kleber Araujo Da Cruz
Lilian Andressa Oliveira Olegario

Luana Morais Da Rosa
Lucas Paradizo Roma

Margaret Mocelini
Maycon Douglas Freitas Ferreira
Miquéias Ferrdo Da Silva Junior

Nhaara Da Vila Pereira

Paulla Vieira Rodrigues

Placido Fabricio Silva Melo Buarque
Ricardo Eduardo Vicente

Sergio Lopes De Oliveira

Sheila De Andrade Penteado Corréa
Simone Morais Palmeira

Thaynara Raelly Da Costa Silva
Vancleber Divino Silva Alves
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028841-9 Agnelso Oliveira Pare Area: Linguagens IFMT Campus Véarzea Grande 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", "c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
027356-0 Clara Carolina Souza Santos Area: Linguagens IFMT Campus Varzea Grande 40 (quarenta) horas semanais Ampla Concorréncia Indeferido N&o atendeu o item 3.4, alineas "a", "b", "c", "d", "e" e "f" do Edital 245/2023
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